en jurisdicción del Ministerio de Cultura y Educación, será autorizada 
y aprobada hasta los limites de los importes consignados, por los fun. 
cionarios que a continuación se indican: 

A) LICITACION PUBLICA 

artículo 55 de la Ley de Contabilidad 

AUTORIZACION APROBACION 

Hasta $ 150.000.- (Ciento Cincuenta Mil Pesos) 

Director General de Administración. Director General de Administración 

Hasta $ 200.000.- (Doscientos Mil Pesos) 

Director General de Administración. Subsecretario Econ6mico.Financiero 

Hasta $ 1.000.000.- (Un Millón de Pesos) 

Subsecretario Econ6mico.Financiero Ministro.

[...]

mientos educacionales y culturales mientos educacionales y culturales 
Sin taller, internado o granja del i n  sin taller, internado o granja del in. 
terior y con taller internado o gran- terior y con taller internado o gran- 
ja de Capital Federal. ja de Capital Federal. 

Hasta $ 1.500.- (Un Mil Quinientos Pesosj 

Autoridad superior de los estableci- Autoridad superior de los estableci- 
mientos educacionales y culturales mientos educacionales y culturales 
con taller, internado o granja del in- con taller, internado o granja del in- 
terior. terior.

[...]

de diámetro (16") conmutador 
manual de 3 velocidades como mínimo y 
parada. 
En un todo de acuerdo a lo solicitado, mar- 

. . . . . . . . . . . . . . . . . .  ca BASILICO .c/u. $ 49.- 147.- 
SON $. . . . . . . . .  ,417 - 

PAGO: Al contado contra entrega de la mercadería. 

417.- (Son cuatrocientos diecisiete 
I m , ~ r t e  total de la Propuesta $ 
uesos) 

Sello y firma del Proponelte: 

Ind. v Com. N'2 11.520 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Sigla y número de la Caja de Previsión: 

Rosales 9857 - Bahia Blanca . .